
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 Р І Ш Е Н Н Я

21 січня  2021 р.  м. Стрий                                     № 22

Про внесення змін  до рішення 
виконавчого комітету Стрийської міської ради
 № 70 від 21.03.2013 року «Про внесення змін 
і доповнень до рішення виконкому від 19.03.2012 року 
№ 75 «Про пайову участь замовників 
у розвитку інфраструктури м. Стрия»

         У зв’язку із кадровими змінами та відповідно до ст. 27, 31, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», та відповідно до ст. 40 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності»,  виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни до складу комісії щодо пайової участі у розвитку 
інфраструктури м. Стрия, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
міської ради № 70 від 21.03.2012 року «Про внесення змін і доповнень до 
рішення виконкому від 19.03.2012 року  № 75 «Про пайову участь 
замовників у розвитку інфраструктури м. Стрия», а саме:
1.1. Вивести зі складу комісії щодо пайової участі у розвитку 

інфраструктури м. Стрия Р. Маланія – першого заступника міського 
голови

1.2. Ввести до складу комісії щодо пайової участі у розвитку 
інфраструктури м. Стрия першого заступника міського голови                     
М. Дмитришина.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                                                    Олег Канівець


